PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA
CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.
Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA/MG, NA FORMA DA LEI, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ

LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 022/2022

DATA DA LICITAÇÃO: 14:00 hs (quatorze horas) do dia 05/10/2022.

OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços, é a seleção de propostas visando

o registro de preços para eventual, parcelada e futura prestação de serviços de hora máquina

com, escavadeira hidráulica, rolo compactador, caminhão caçamba basculante, caminhão

trucado basculante, pá carregadeira, carreta para transporte, para uso na manutenção das

atividades das Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de

Pirapetinga - MG.
LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala do Departamento de Licitações e Compras, localizada na Praça Dirceu de

Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG.

O Edital poderá ser adquirido na sede do Departamento de Licitações e Compras, no horário de 08:00hs às

17:00hs, de segunda-feira à sexta-feira exceto feriados do Município de Pirapetinga, Estaduais e Nacionais, e

ainda pelo e-mail: licitacao@pirapetinga.mg.gov.br ou pelo site www.pirapetinga.mg.gov.br.

OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para

atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento do objeto serão prestadas pelo Departamento de

Licitações e Compras, localizado na Praça Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG ou através

do telefone (32) 3465.3120.

Pirapetinga, 21 de Setembro de 2022.